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Tabela de codigos para inscricao no processo seletivo

Cédigo | Loja

0029
0070
0145
0118
0190
0152
0049
0136
0279
0077
0121
0139
0114
0199
0057
0379
0288
0328
0309
0284
0302
0296
0346
0305
0080
0354
0269
0075
0027

GOP - 11 de Julho

GOP - 15 de Mar¢o

GOP - 19 de Novembro

GOP - 20 de Agosto

GOP - 21 de Mar¢o

GOP - 22 de Abril

GOP - 7 de Setembro V

GOP - 7 de Setembro VI

GOP - Acacia Barbarense

GOP - Acacia Campineira

GOP - Acacia da Paz

GOP - Acacia de Aparecida

GOP - Acacia de Itaqua

GOP - Acacia de Tatui

GOP - Acacia Guairense

GOP - Acécia Indaiatubana

GOP - Académica Adib Moises Dib
GOP - Académica Cavaleiros das Sete Virtudes
GOP - Académica Jovens Templarios de Tupa
GOP - Académica Mario Paludetto
GOP - Académica Terra do Sol
GOP - Adelino Marques Craveiro
GOP - agata Riopretense

GOP - Alberto Rabello Portella
GOP - Alfeu Cesar Pedrosa

GOP - Alpha Luz Sigma

GOP - Alquimistas da Luz

GOP - Américo de Campos

GOP - Amizade e Justica



Tabela de codigos para inscricao no processo seletivo

Cédigo | Loja

0128
0133
0008
0005
0017
0304
0222
0134
0040
0053
0091
0067
0318
0175
0329
0336
0166
0183
0353
0209
0334
0088
0055
0344
0192
0234
0024
0076
0371

GOP - Amor a Humanidade
GOP - Amor a Justica

GOP - Amor a Virtude

GOP - Amor e Concérdia

GOP - Amor e Justica

GOP - Amor e Virtude

GOP - Amor, Unido e Trabalho
GOP - Antonio Canhetti

GOP - Antonio Carreira

GOP - Antonio Fioravante de Menezes
GOP - Apodstolos Paulistas

GOP - Arca da Alianca |

GOP - Arca Sagrada

GOP - Architectos da Luz

GOP - Aristides Ferreira

GOP - Arquitetos da 9 de Julho
GOP - Arquitetos de Saloméao
GOP - Ars Régia

GOP - Asgard

GOP - Astro do Oriente

GOP - Athelstane Lodge

GOP - Aurélio de Sousa

GOP - Benedito Goncalves de Oliveira
GOP - Benjamim Franklin

GOP - Berco da Republica

GOP - Brasil 500

GOP - Brasil Il

GOP - Brasil lll

GOP - Caduceu de Hermes



Tabela de codigos para inscricao no processo seletivo

Cédigo | Loja

0333
0036
0083
0163
0138
0230
0205
0345
0380
0312
0180
0342
0347
0270
0343
0315
0169
0325
0257
0125
0015
0370
0307
0277
0367
0229
0352
0087
0301

GOP - Caminhos de Abraao

GOP - Caridade e Justica

GOP - Caridade Universal Il

GOP - Carlos Bray

GOP - Cavaleiros da Arte Real
GOP - Cavaleiros da Fraternidade
GOP - Cavaleiros da Luz

GOP - Cavaleiros de Heredon
GOP - Cavaleiros de Malta

GOP - Cavaleiros de Nostradamus
GOP - Cavaleiros de Sdao Caetano
GOP - Cavaleiros de Sao José
GOP - Cavaleiros de York

GOP - Cavaleiros do Oriente

GOP - Cavaleiros do Templo

GOP - Cavaleiros do Terceiro Milénio
GOP - Cavaleiros Noaquitas

GOP - Cavaleiros Phoenix

GOP - Cesarino Nalin

GOP - Cidade de Santos

GOP - Civilidade Latina Ibiraense
GOP - Coesao Social

GOP - Colina da Penha

GOP - Collemar de Miranda Botto
GOP - Colunas de Parnaiba

GOP - Colunas de Sao José

GOP - Colunas do Templo

GOP - Comércio e Ciéncias

GOP - Conde de Grasse - Tilly



Tabela de codigos para inscricao no processo seletivo

Cédigo | Loja

0073
0286
0196
0046
0106
0319
0010
0007
0090
0311
0327
0012
0014
0281
0191
0066
0331
0228
0095
0235
0110
0016
0316
0253
0011
0292
0085
0035
0252

GOP - Confidencial

GOP - Consciéncia da Cantareira
GOP - Consciéncia e Uniao

GOP - Conselheiro Crispiniano
GOP - Constantino Piffer

GOP - Construtores do Templo de Salomao
GOP - Cosmos

GOP - Cruzeiro Central

GOP - Danylo José Fernandes

GOP - De Estudo Pitagoras

GOP - De Estudos Luz do Oriente
GOP - Deus e Consciéncia

GOP - Deus, Patria e Familia

GOP - Diolindo Marezi

GOP - Epaminondas Pereira

GOP - Esquadro e Compasso

GOP - Essénios do Terceiro Milénio
GOP - Estrela de Indaié

GOP - Estrela de Tupa

GOP - Estrela do Jaguaré

GOP - Estrela do Pontal

GOP - Estrela Noroeste do Brasil
GOP - Estrela Paulistana

GOP - Eterno Aprendiz

GOP - Eterno Segredo

GOP - Etica e Fraternidade

GOP - Everardo Dias

GOP - Evolugao llI

GOP - Fé e Esperanca de Guapiacu



Tabela de codigos para inscricao no processo seletivo

Cédigo | Loja

0100
0363
0310
0357
0170
0267
0285
0103
0104
0082
0297
0374
0321
0060
0094
0155
0117
0098
0071
0158
0009
0212
0124
0265
0295
0059
0324
0289
0258

GOP - Fé, Esperanca e Caridade

GOP - FenlX de Luz IX

GOP - Fernando Pessoa - Brasil

GOP - Forca e Honra

GOP - Franca do Imperador

GOP - Fraternidade Académica Jacques de Molay
GOP - Fraternidade Académica Paulista
GOP - Fraternidade de Pinheiros

GOP - Fraternidade de Santo André
GOP - Fraternidade de Sao Bernardo do Campo
GOP - Fraternidade de Sao Vicente
GOP - Fraternidade do Leste

GOP - Fraternidade e Amizade

GOP - Fraternidade e Carinho

GOP - Fraternidade e Justica

GOP - Fraternidade e Progresso

GOP - Fraternidade e Trabalho

GOP - Fraternidade Fernandopolense
GOP - Fraternidade lbiunense

GOP - Fraternidade Olimpiense

GOP - Fraternidade Paulista

GOP - Fraternidade, Justica, Trabalho
GOP - Frei Caneca

GOP - Gabriel de Campos

GOP - Gaviao PelXoto

GOP - Goncalves Ledo

GOP - Guardides da Arte Real

GOP - Guardides da Liberdade

GOP - Guardides da Ordem



Tabela de codigos para inscricao no processo seletivo

Cédigo | Loja

0320
0377
0382
0194
0172
0182
0251
0368
0242
0119
0127
0246
0355
0341
0332
0001
0261
0065
0280
0317
0356
0081
0108
0039
0105
0023
0360
0271
0177

GOP - Guardides da Virtude
GOP - Harmonia e Concordia
GOP - Harmonia e Fraternidade
GOP - Harmonia e Liberdade
GOP - Harmonia e Progresso
GOP - Harmonia Universal

GOP - Honra, Dignidade e Soberania
GOP - Hypupiara

GOP - lara do Rio Pardo

GOP - Igualdade

GOP - Igualdade de Vinhedo
GOP - Il Milénio

GOP - llluminati

GOP - Imperial

GOP - Infinita Sabedoria

GOP - Integridade

GOP - Irmaos de Sertaozinho
GOP - Itapetininga

GOP - Itiro Hirano

GOP - IX de Julho I

GOP - Jarbas Tadeu de Freitas
GOP - Jardim das Acacias

GOP - Joao da Silva Pinto

GOP - Joaquim Abel Ramos
GOP - José Basilone Junior

GOP - José Bonifacio

GOP - José Carlos Sales

GOP - José Cryspiniano Junqueira
GOP - José Ferreira Maia



Tabela de codigos para inscricao no processo seletivo

0274 GOP - José Mattos Silva

0157 GOP - José Moreira

0207 GOP - José Roberto Cirino Lopes
0349 GOP - Justica e Disciplina

0338 GOP - Justica e Liberdade

0131 GOP - Justica e Luz

0013 GOP - Labor

0026 GOP - Labor e Constancia

0129 GOP - Lealdade e Firmeza

0153 GOP - Lealdade e Progresso
0232 GOP - Liberdade e Justica

0147 GOP - Liberdade, Igualdade e Fraternidade
0160 GORP - Livres Pensadores

0337 GOP - Lumiére

0167 GOP - Luminaris do Atlantico
0162 GOP - Lux Et Labor

0348 GOP - Lux Mundi

0068 GOP - Luz a Humanidade

0365 GOP - Luz da Lealdade Ararense
0072 GOP - Luz de Brodowski

0135 GOP - Luz de Ribeirdo Preto
0056 GOP - Luz do Oriente

0294 GOP - Luz do Oriente Il

0171 GOP - Luz do Planalto

0249 GOP - Luz do Universo

0245 GOP - Luz dos Essénios

0181 GOP - Luz e Caridade

0359 GOP - Luz e Fraternidade

0339 GOP - Luz, Paz e Harmonia



Tabela de codigos para inscricao no processo seletivo

Cédigo | Loja

0308
0202
0037
0043
0378
0041
0079
0144
0224
0074
0264
0361
0381
0358
0272
0164
0025
0097
0042
0306
0283
0120
0064
0018
0113
0132
0237
0198
0275

GOP - Luz, Paz e Justica

GOP - Luz, Vida e Amor

GOP - Major Braga

GOP - Marrey Junior

GOP - Mestre Mario Tolentino
GOP - Moderna

GOP - Monte Libano

GOP - Monte Real

GOP - Monte Sinai

GOP - Nova Luz

GOP - Nove de Julho

GOP - O Tabernaculo

GOP - Ordem e Progresso
GOP - Orlando Molina

GOP - Os Enciclopedistas

GOP - Os Essénios

GOP - Padre Feijo

GOP - Patria e Familia

GOP - Patriarca da Independéncia
GOP - Paul Harris

GOP - Paulo de Tarso Gomes da Silva
GOP - Paulo Ribeiro

GOP - Paz e Fraternidade
GOP - Paz e Progresso

GOP - Pedra Brilhante

GOP - Perfeita Harmonia

GOP - Perfeita Unido

GOP - Pérola

GOP - Phoenix



Tabela de codigos para inscricao no processo seletivo

Cédigo | Loja

0313
0052
0299
0102
0263
0266
0086
0303
0226
0028
0159
0340
0021
0298
0293
0323
0268
0156
0137
0112
0141
0250
0314
0211
0173
0369
0362
0259
0256
10

GOP - Phoenix Campinas

GOP - Phylantropia de Batatais
GOP - Pilares da Sabedoria

GOP - Piratininga

GOP - Pitagoras

GOP - Prudente de Moraes

GOP - Rafael Loduca

GOP - Reinaldo Alioti

GOP - Renascenca 19 de Marco
GOP - Renascenca I

GOP - Renascimento da Atlantida
GOP - Resolutos e Vigilantes de Taboao da Serra
GOP - Rio Branco V

GOP - Roberto Cezar

GOP - Roma

GOP - Sangue Real

GOP - Sao Joao

GOP - Sdo Joao de Barueri

GOP - Sdo Jodo de Nhandeara
GOP - Sdo Joao do Laranjal

GOP - Sao Miguel

GOP - Sao Paulo de Piratininga
GOP - Século das Luzes

GOP - Segredo Eterno

GOP - Sentinelas de Mairipora
GOP - Sétima Trombeta

GOP - Sociedade Real

GOP - Templarios da Fraternidade
GOP - Templarios do Millenium



Tabela de codigos para inscricao no processo seletivo

Cédigo | Loja

0219
0262
0078
0107
0186
0151
0168
0045
0069
0231
0350
0003
0111
0206
0178
0061
0364
0165
0019
0221
0115
0033
0006
0030
0217
0208
0287
0244
0290

GOP - Templo da Justica Social
GOP - Tolerancia e Justica
GOP - Tonico Pelicano
GOP - Trabalho Com Fraternidade
GOP - Trabalho e Comunidade
GOP - Trabalho e Fraternidade de Tupa
GOP - Tradicao e Verdade
GOP - Tranquilidade e Esperanca
GOP - Trés Colinas
GOP - Triade de Santos
GOP - Triangulo da Liberdade, Igualdade e Fraternidade
GOP - Triumpho e Uniao
GOP - Trolha da Lapa
GOP - Tua - Trabalho, Unido e Amor
GOP - Uniao e Fraternidade
GOP - Unido e Progresso
GOP - Uniao e Progresso Paulistana
GOP - Unido e Segredo
GOP - Uniao e Trabalho
GOP - Uniao Fraterna Vale do Rio Grande
GOP - Uniao Fraternal
GOP - Uniao Igarapavense
GOP - Unido Mocoquense
GOP - Uniao Universal
GOP - Unido, Justica e Liberdade
GOP - Uniao, Lealdade e Trabalho
GOP - Verbo Divino
GOP - Verdade, Lealdade e Constancia
GOP - Verdadeira Luz
11



Tabela de codigos para inscricao no processo seletivo

0223 GOP - Vertente Macbnica
0022 GOP - Vicente Neiva

0123 GOP - Vigilancia e Segredo
0034 GOP - Vigilantes

0383 GOP - Vinte e Sete de Setembro Prudentina
0122 GOP - Vinte e Um de Abril
0227 GOP - Vivaldo Lauro Langhi
0276 GOP - Voluntarios da Patria
0255 GOP - Waldemar Pellegrino
0326 GOP - Washington Lodge
0054 GOP - Washington Luiz Il
0048 GOP - XI de Agosto

0101 GOP - XV de Novembro
0140 GOP - XV de Novembro Il
0020 GOP - XX de Setembro




